
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 
 

PORTARIA Nº 07, DE 22 DE JULHO DE 2022 
 
 
Designa banca para seleção de Aluno Especial 

 
 

O COODENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA 
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS no uso de suas 
atribuições legais e regimentais,  

 
RESOLVE:  

 

Art. 1º Designar os docentes Patrícia Aparecida Ferreira (presidente), Júlia Moretto Amâncio, 
Eloisa Helena de Souza Cabral e José de Arimatéia Dias Valadão (suplente) a comporem banca para seleção 
de aluno especial, conforme o Edital PPGAP/FCSA/UFLA N° 02/2022. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, justificada a urgência para a 
efetivação do ato administrativo. 

 
 
 
 
 
 
 

Coordenador 
Colegiado de Pós-Graduação em Administração Pública 

 


